שהוא מנסה, גם במהלך הדיון בפניי, לקבוע היכן ובאלו תנאים יועסק.

ניתן היה לצפות כי המבקש ינצל את ההזדמנות הניתנת לו לעבוד, הזדמנות אשר לא ניתנה לו קודם לכן במשך שנים
כפי שעולה מטענותיו, וחבל שבוחר אחרת.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לעותר בעצמו ולב"כ הצדדים.

ניתן היום, ו' אדר תשפ"א, 18 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.